

Bridge Capital A/S

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 18 07 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Ole Rud Håkansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Bridge Capital A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 40 18 07 45 |
| | Stiftet: 8. januar 2019 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Gårdsmoen, Formand Peder Bjerregaard Ole Rud Håkansson |
| Direktion | Ole Rud Håkansson |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bridge Capital A/S udvikler og implementerer strategiske partnerbaserede salg- og finansieringsløsninger til udvalgte virksomheder i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.025 t.kr. mod 3.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.435 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.025.432 | 3.485.908 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.179.951 | -3.016.476 |
| Driftsresultat | 1.845.481 | 469.432 |
| Andre finansielle indtægter | 18.833 | 22.358 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -33.879 | -11.823 |
| Resultat før skat | 1.830.435 | 479.967 |
| Skat af årets resultat | -395.400 | -114.268 |
| Årets resultat | 1.435.035 | 365.699 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 435.035 | 365.699 |
| Disponeret i alt | 1.435.035 | 365.699 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.260 | 127.720 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 28.260 | 127.720 |
| 4 Deposita | 20.970 | 20.970 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 20.970 | 20.970 |
| Anlægsaktiver i alt | 49.230 | 148.690 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.965.215 | 6.420.151 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 176.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.230 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.544 | 834.611 |
| Tilgodehavender i alt | 5.992.989 | 7.430.762 |
| Likvide beholdninger | 6.356.897 | 2.171.591 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.349.886 | 9.602.353 |
| Aktiver i alt | 12.399.116 | 9.751.043 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 878.315 | 443.280 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.378.315</u> | <u>943.280</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.780.448 | 6.001.278 |
| Selskabsskat | 389.630 | 114.268 |
| Anden gæld | 2.664.038 | 2.558.461 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.185.685 | 133.756 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.020.801</u> | <u>8.807.763</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.020.801</u> | <u>8.807.763</u> |
| Passiver i alt | <u>12.399.116</u> | <u>9.751.043</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 77.581 | 0 | 577.581 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 365.699 | 0 | 365.699 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 443.280 | 0 | 943.280 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 435.035 | 1.000.000 | 1.435.035 |
| | 500.000 | 878.315 | 1.000.000 | 2.378.315 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.891.143 | 2.797.427 |
| Pensioner | 265.470 | 197.572 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.338 | 21.477 |
| | 4.179.951 | 3.016.476 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 33.879 | 11.823 |
| | 33.879 | 11.823 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 197.573 | 62.800 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 134.773 |
| Afgang i årets løb | -134.773 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 62.800 | 197.573 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -69.853 | -9.420 |
| Årets afskrivninger | -12.560 | -60.433 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 47.873 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -34.540 | -69.853 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 28.260 | 127.720 |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 20.970 | 20.970 |
| Kostpris 31. december 2021 | 20.970 | 20.970 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 20.970 | 20.970 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen udgør kr. 22.247 pr. 31. december 2021
